
Joukkue-ennakot

Joukkue: SC Snowpolis

Mikä on tavoitteenne Firmaliigassa 2010?

Tekisi mieleni lainata erästä entistä joukkuetoveriani ja sanoa, että kauden tavoitteena on
tasapeli, mutta koska joukkueessamme on sen verran monta määrätietoista sotkamolaista
hiihtoniiloa, tavoite on yksinkertaisempi kuin tämä vastaus eli VOITTO.

Mitkä ovat ennakkoon ajateltuna joukkueenne vahvuud et/heikkoudet?

Nämä oikeastaan tiivistyvät yhteen sanaan eli yksilöt. Valmennuksen haasteena löytää
toimivimmat kombinaatiot ja saada viisikoiden kemiat kuntoon. Rosterissa on useampi
todella maalinälkäinen sniperi ja toisaalta pari todella juoksuvoimaista työhevosta.
Playmaker-osastolla on vielä tällä hetkellä hieman vajetta ja muutaman maestron osalta
neuvottelut ovat vielä kesken. Lisäksi maalivahtikokelaiden tryout on vielä pitämättä. 

Yksi selkeä haaste on otteluihin valmistautuminen. Vuokatti-Kajaanin välin
matkustusrasitus on saatava poljettua pois ennen alkuvihellystä

Onko jokin vastustaja, jonka kohtaamista erityisest i odotatte?

Hankala vielä sanoa, millaisia pelimiehiä ja –naisia joukkueet sisäänsä kätkevät.
Naapurilohkossa Kajaanin oay:lla on ainakin paperilla heittää kehiin kova nippu ja omissa
puheissaankin he lienevät jo mestareita. Heidän iskukykyään kentällä olisi kiva päästä
testaamaan!

Aiotteko turvautua kilpavarusteluun (ulkopuolisten pelaajien käyttöön)?

Eikös tämä ole säännöissä nimenomaan kielletty?? Meillä ei tosin ole tarvettakaan
Snowpoliksen ulkopuolisiin voimiin. Meilläkin on kyllä kiinnitys erääseen kovan luokan
nimeen, jolla vain valitettavasti on sitoumuksia seurajoukkueeseensa turnauspäivinä.
Mutta tarvittaessa hänkin on luvannut hypätä riveihin naapurikaukalosta.

Kerrottakoon myös, että valmennuksen osalta tavoitellaan todella isoa kalaa ja
toivottavasti pääsemme julkistamaan nimen mahdollisimman pian!

Miten harjoittelu turnauksen alla on sujunut?

Tavoitteellinen harjoittelu on päästy aloittamaan valitettavan myöhään, mutta pohjatyötä on
onneksi tehty jo useampi vuosi. Tempo sählyvuoroilla on ollut selkeästi nousussa ja
kiinnostus joukkueen suorituksia kohtaan on kasvanut. Uskon, että pelien lähestyessä
harjoitusvuorot nousevat kaikilla pelaajilla prioriteettilistan kärkeen ja päästään tekemään
enemmän pelipaikkakohtaisia harjoituksia.

Kenen odotatte ottavan joukkueessanne roolia?



Jarkko Sonninen on ollut alusta lähtien sählyvuorojen kantavia voimia, toivottavasti vain
iltavapaita heltiää aina peli-illoiksi. Jos Jataniemen jalkakynältä on pelilupa evätty, katseet
kääntyvät Pasasen Eemelin suuntaan. Ja olen yllättynyt, jos Sotkamon puulaakissa
harjoitellut Perttu Huusko ei pöllytä verkkoja vähintään maali/peli tahtiin.

Miten aiotte juhlia mahdollista mestaruutta?

Sapsojärvi taitaa olla vielä jäässä vapun aikoihin, joten torilla tavataan! :)


